

Studenci przyznali OskarUSie

Data publikacji: 25.05.2017 19:00

Wczoraj (24.05) w Teatrze im. A. Mickiewicza w Cieszynie odbyła się gala rozdania nagród OskarUSie 2017. Studenci w ten sposób nagradzają osoby związane z Uniwersytetem Śląskim w Cieszynie, którym chcą szczególnie podziękować. W tym roku oprócz "chodzącego wzoru", "dilera kultury", "recydywisty żartu" i "ojca chrzestnego" poznano także "Szefa wszystkich szefów" oraz "zaufaną mafię". Nowością był Złoty OskarUS.

OskarUSie przyznawane są przez studenckie środowisko już od ponad 20 lat. **Początkowo przyznawano tylko jednego OskarUSia. Gala powoli się rozwijała. Dziś wręczyliśmy 7 OskarUSiów i 1 złoty** – mówiła Magdalena Kelner koordynatorka całego przedsięwzięcia.

Gala rozrasta się, a najlepszym tego dowodem są dwie nowe kategorie. Oprócz "chodzącego wzoru", "dilera kultury", "recydywisty żartu" i "ojca chrzestnego" przyznano także nagrody w kategorii: "Szef wszystkich szefów" oraz "zaufana mafia". Dużym zaskoczeniem był Złoty OskarUS – otrzymał go Zdzisław Ciuk. **Pan mgr Zdzisław Ciuk to osoba powszechnie znana. To nauczyciel języka angielskiego, a co za tym idzie znają go dwa cieszyńskie wydziały. Co roku pojawia się wśród nominowanych z reguły w kategorii kabareciarz. To był dla nas punkt zaczepienia, że może zasługuje na coś więcej. Poza tym po podliczeniu głosów okazało się, że Pan Ciuk zdobył ich w tegorocznej edycji najwięcej. Dlatego też uznaliśmy, że trzeba nagrodzić go w inny sposób, ponieważ jest laureatem już wielu OskarUSiów** – tłumaczył Mateusz Grzechnik koordynator gali.

Co roku jestem nominowany, nie zawsze wygrywam. W tym roku w kategorii, w której często otrzymuję OskarUSia zwyciężył Szymon Godawa. Pomyślałem sobie trudno, to jest rok w którym nie wygrałem. Nagle totalne zaskoczenie. Okazuje się, że dla mnie jest Złoty OskarUS. Jestem szczęśliwy. Fajnie, bo w ten sposób głosy rozbiły się na różne kategorie – przyznał w rozmowie z naszą redakcją Zdzisław Ciuk, kierownik Zespołu Lektorów w Cieszynie.

OskarUSie powędrowały w tym roku również do:

- DILER KULTURY: dr hab. prof. UŚ Izabela Zielecka – Panek, dr hab. Joanna Wowrzeczka;
- CHODZĄCY WZÓR: dr Sylwia Wrona;
- OJCIEC CHRZESTNY: dr hab. Bogusław Dziadzia;
- RECYDYWISTA ŻARTU: dr Szymon Godawa;
- ZAUFANA MAFIA: Panopticum Klub Studencki;
- SZEFA WSZYSTKICH SZEFOW: Zofia Legierska.

OskarUSie to nie tylko samo wręczenie nagród, ale również oprawa artystyczna na wysokim poziomie. **To jest wspaniała impreza** – podkreślał laureat Złotego OskarUSia.

Zmęczeni, ale przede wszystkim zadowoleni z gali byli główni koordynatorzy. **Pod względem organizacyjnym wyszło naprawdę dobrze. Mam nadzieję, że studenci i wykładowcy, którzy przyszli na galę są zadowoleni** – podkreślała Magdalena Kelner.

Mateusz Grzechnik zwrócił uwagę, iż studenci z Cieszyna radzą sobie doskonale przy tego typu imprezach. **My jesteśmy tutaj w Cieszynie samowystarczalni. Ta impreza pokazuje jaki mamy potencjał. To jest doskonały przykład tego, że potrafimy działać razem, wykorzystywać swoje talenty, umiejętności i to czego uczą nas wykładowcy.**